

## PEMERINTAH KOTA DEPOK UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA

Jl. Margonda Raya No. 54, Depok Jawa Barat 16431 Telp. (021) 7773610/7762960

## PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor: 22217606/09/P~V/ULP/XI/2019

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Puluh bulan November tahun Dua Ribu Sembilan Belas yang bertandatangan di bawah ini Pokja Pemilihan V UKPBJ Kota Depok, telah dibuat pengumuman pemenang, untuk :

Nama Pekerjaan : Penurapan longsor di TurapKali Sugutamu Masjid AL-Muhajirin,

Kel.Baktijaya (ABT)

Perangkat Daerah : Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kota Depok

HPS : Rp507.063.005,14 Sumber Dana : APBD Kota Depok

Tahun Anggaran : 201900%

1. Pemenang

Nama Perusahaan : CV. Sanboles Leminan Interprice

Alamat : Jl. Samiaji Raya No. 113 RT. 006/019 Mekarjaya-Sukmajaya Depok

NPWP : 31.452.815.9-412.000 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp372.276.079,89

2. Pemenang Cadangan 1

Nama Perusahaan : CV. Parkasih Sanutra

Alamat : Jl. Nyamuk Rt. 005 Rw. 002 Pondok Jaya Kec. Cipayung Kota Depok

NPWP : 75.044.826.8-412.000 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp397.925.000,00

3. Pemenang Cadangan 2

Nama Perusahaan : CV. Guna Mandiri Jaya

Alamat : JL. Salak Raya No.17 Rt.003/Rw.001 Kel. Depok Jaya, Kec. Pancoran Mas,

Kota Depok

NPWP : 84.509.564.5-448.000 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp405.650.403,40

Kepada peserta lelang yang keberatan dengan Pengumuman ini diberikan kesempatan untuk menyampaikan sanggahan melalui aplikasi SPSE kepada Pokja Pemilihan V UKPBJ Kota Depok, selama periode masa sanggah.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat diketahui.

Depok, 20 November 2019 Pokja V UKPBJ Kota Depok

TTD